МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

ХУТ. ТЫСЯЧНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА   А.А.МАМОНОВА

ПРИКАЗ

         от 22.10.2020  № 163-1-о

хут Тысячный

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь  Федеральным законом  от 25.10.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих её причин и условий,

обеспечения законности в деятельности МБОУ СОШ №23 им.А.А.Мамонова,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования п р и к а з ы в а ю:

 1. Заместителю директора по воспитательной работе Оксане Николаевне

Скрипко:

1)Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в школе

(приложение 1);

 2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений  на заместителя директора по

воспитательной работе Оксану Николаевну Скрипко.

 3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 23 хут. Тысячного

муниципального образования Гулькевичский район

имени Героя Социалистического труда А.А.Мамонова                 С.Н. Шмараева

С приказом ознакомлены:

Чабаненко Л.А.         _____________________            «___»___________

Скрипко О.Н.            _____________________           «___»___________

Суверова И.М.          _____________________            «___»___________

Анишкова Т.Н.          _____________________           «___»___________

                                   Приложение 1

                                                       к приказу муниципального

                                                                      бюджетного общеобразовательного

                                           учреждения средней

                                                                    общеобразовательной школы № 23

                                                                хут. Тысячного муниципального

                                                                   образования Гулькевичский район

                                                                имени Героя Социалистического

                                             труда А.А.Мамонова

Состав комиссии по противодействию коррупции в

МБОУ СОШ № 23 им. А.А.Мамонова

Председатель комиссии: Шмараева С.Н.- директор школы

Члены комиссии: Чабаненко Любовь Анатольевна-заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;

Скрипко Оксана Николаевна – заместитель директора по воспитательной

работе;

Анишкова Татьяна Николаевна – учитель начальных классов

Суверова Ирина Михайловна – председатель ПК;

Степанова Ульяна Николаевна – председатель школьного родительского

комитета

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 23 хут.Тысячного

муниципального образования Гулькевичский район

имени Героя Социалистического труда А.А.Мамонова                 С.Н. Шмараева

от 22.10.2020 № 163-1-о

		2023-02-17T21:37:59+0300
	Шмараева Светлана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа